

Årsredovisning

Emsani AB

Org.nr 556999-3990

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Emsani AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 21 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 21 september 2022


Birgitta Hannelius

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Emsani AB upprättar härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget tillhandahåller administrativa tjänster.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den lägre omsättningen är resultatet av en planerad minskning av antalet uppdrag.

Flerårsöversikt	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning (tkr)	4	210	170	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	0	206	166	-15
Soliditet (%)	21%	53%	74%	89%

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	386	161 751	212 137
Omföring av föregående års resultat		161 751	-161 751	0
Lämnad utdelning		-160 000	0	-160 000
Årets resultat			69	69
Belopp vid årets utgång	50 000	2 137	69	52 206

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	2 137
Årets resultat	69
	2 206

disponeras så att

I ny räkning överföres	2 206
	2 206

Emsani AB
556999-3990

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 501	210 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 501	210 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-3 432	-4 210
Summa rörelsekostnader		-3 432	-4 210
Resultat efter finansiella poster		69	205 790
Skatt på årets resultat		0	-44 039
Årets resultat		69	161 751

2022092604491

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 375	0
Övriga fordringar		30	25 870
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	210 000
		4 405	235 870
<i>Kassa och bank</i>		199 497	165 459
Summa omsättningstillgångar		203 902	401 329
SUMMA TILLGÅNGAR		203 902	401 329
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 137	386
Årets resultat		69	161 751
		2 206	162 137
Summa eget kapital		52 206	212 137
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	69 909
Övriga skulder		151 696	119 283
Summa kortfristiga skulder		151 696	189 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		203 902	401 329

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Not 2. Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,0	1,0

Not 3. Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 21,4 %.

Stockholm den 21 september 2022



Birgitta Hannelius